[image: image1.wmf]

«КЕСТЫМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КЕСТЫМСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21 мая   2012 года                                                                  № 22
д. Кестым
О  присвоении адреса

земельному участку

     В целях упорядочения и закрепления земельных участков за владельцами в соответствии с п.20 статьи 7 Устава муниципального образования,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.  Присвоить земельному участку, закрепленному за Касимовым Зинатуллой Губайдуллиным, адрес: Удмуртская Республика, Балезинский район, д.Кестым, ул. Гагарина, д.№. 40.

2. Присвоенный адрес внести в муниципальный адресный реестр Балезинского района Удмуртской Республики.

Глава МО «Кестымское»                                                             Р.Г. Касимова

_49034932.doc
[image: image1.png]